⁸ 1288-91. Obit 10 Oct. (*Statutes*, 12. Cf. the Obit Calendar in *Processions*, 231-42).

⁹ 1228-46. Obit 3 Nov. (*Statutes*, 13).

¹ de Bohun 1142-84. Obit 18 Nov. (*ibid.*)

² 1078-99. Obit 4 Dec. (*ibid.* 14.)

³ 1102/3-39. Obit 11 Dec. (*ibid.*)

⁴ of Bridport 1256-62. Obit 13 Dec. (*ibid.*)

⁵ de la Wyle 1263-71. Obit 4 Jan. (*ibid.* 3.)

⁶ de Poore 1194-1217. Obit 7 Jan. (*ibid.*)

⁷ of York 1247-56. Obit 31 Jan. (*ibid.*)

⁸ Brandeston 1287-8. Obit 16 Feb. (*ibid.* 4.)

⁹ of Ghent 1297-1315. Obit 2 Apr. (*ibid.* 6.)

¹ le Poore 1217-28. Translated from Chichester 1217, and to Durham 1228. His name does not appear in the fifteenth century obit calendar.

² 1271-84. Obit [?] 24 Apr. (*ibid.* 6.)

³ 1291-7. Obit. 18 May (*ibid.* 7.)

⁴ 1284-6. Obit 23 Sept. (*ibid.* 11.)

⁵ This was presumably Robert Herford? 1238-57, whose obit was kept on 9 Feb. (*ibid.* 4.)

⁶ Simon de Micham or Michelham 1287-95. Obit 8 June (*ibid.* 8.)

⁷ There follows an indecipherable note in a later hand.

batur, a quadam repplicacione contra quamdam excepcionem in termino ad proponendum omnia in facto consistencia in dicta causa, per partem dictorum executorum proposita, per partem dictorum venerabilium virorum proposita et admissa elicitos et extractos. In primis, probare intendit dictus procurator, nomine quo supra, quod dictus dominus Thomas West, dum vixit, fuit firmarius serenissime domine, domine Philippe, regine Anglie [uxoris domini Edwardi tercii]⁸ in Nova Foresta per tresdecim annos. Item, probare intendit dictus procurator, nomine quo supra, quod quocienscumque et quando-cumque dictus dominus Thomas, dum vixit, seu dicti executores post mortem ejusdem, pro firma predicta prefate domine regine seu ministris ejusdem satisfacerent, deducta fuit decima pars quantitatis sive summe hujusmodi persolvende, et dicto domino Thome pro tempore suo ac dictis executoribus pro temporibus suis nomine decime, et dictis decano et capitulo solvende, et ad effectum hujusmodi plene et integre allocata in manibus que ipsius retenta, et ad summam saltem in hac parte libellatam, positam et articulatam et amplius se extendens. Item, probare intendit dictus procurator, nomine quo supra, quod idem dominus Thomas et executores sui, quolibet anno durante firma hujusmodi, notabiliter amplius et de claro de firma hujusmodi perciperunt et percipere potuerunt quam pro ipsa firma solvebant, et pro decima inde proveniente saltem summa predicta attenta solvere debuerunt. Item probare intendit dictus procurator, nomine quo supra, quod iidem executores ad decimas hujusmodi dictis decano et capitulo persolvendas, eciam de consuetudine laudabili in ea parte habita et optenta, efficaciter sint astricti, et omni tempore predicti astricti fuerunt. Item probare intendit dictus procurator, nomine quo supra, quod super omnibus et singulis laborat, et ante omnem litem motam laboravit publica vox et fama.

316 [fo. 74] *Inquisition concerning the obligation of the dean to 'feed' the ministers of the cathedral.*⁹

Inquisicio pro ministris ecclesie per decanum pascendis.

Succentor utrum ex necessitate vel ex gracia introductum vel ex curialitate.

Stephanus de Fremele credit quod communi consensu primo ordinatum.

Nicholaus de Wynton' credit ut succentor.

Rogerus de Wycumbe sicut succentor.

Johannes de Remmesbur' sicut succentor.

Radulfus de Pridye ut succentor.

Henricus de Guldeford¹

Johannes Cantelou concordat cum succentore.

Henricus de Middelton ut²

⁸ Inserted in a different hand above the line.

⁹ It is impossible to date this entry precisely; but, since it is clearly later than 1295, the suggestion may be hazarded that it belongs to the period when Peter of Savoy, Edward I's kinsman, and the first of the non-resident alien deans, held the dignity (1297-1309). It has proved equally impossible to identify any of the 'ministri' named. A Nicholas de Winton, who can hardly have been identical with his name-sake here mentioned, was vicar-choral of Grantham Borealis in 1345-9 (Corfe, f. 31), and sub-communar in 1347 (60); and a John Cantelou is named in a quitclaim of 1344 (188) as having formerly occupied a tenement in the close.

¹ Entry incomplete.

² Entry incomplete.

Philippus de Lamborn' sicut succentor.

Radulfus Stevenache credit quod ex necessitate introductum.

Robertus Odiham concordat cum succentore, de Fremele et Radulfo.

Galfridus Buf cum Radulfo.

Robertus Aymer cum succentore.

Willelmus de Stokes concordat cum Radulfo de Seynen'.³

Johannes de Basteden cum Radulfo.

Dicunt unanimiter omnes infrascripti quod tempore Roberti de Wychamton,⁴ decani, et electi in episcopum, agentis extra ecclesiam per triennium ante consecracionem suam, Robertus Trolk celebravit et panit.

Item, tempore Walteri Scamel,⁵ decani, et postea electi, Thomas de Staunton, vicarius suus, celebravit et panit ministros.

Item tempore Henrici de Brandesdon,⁶ Thomas de Bosco, senescallus suus, fecit celebrari et panit.

Item, tempore S.⁷ decani, in absentia sua, Thomas de Stanton.⁸

Et est intelligendum de dupplicibus festis veteribus, et obitibus episcoporum et decanorum.

Et est intelligendum de ministris, videlicet subthesaurario, duobus sacristis, diacono et subdiacono, quatuor altaristis, dum tamen chorum exerceant et habitum gerant ante altare, et cantent cum intabulati fuerint, sicut aliquando fieri consuevit. Item vij chorustis in dupplicibus festis, et quatuor chorustis in obitibus episcoporum et decanorum. Item de janitore et nuncio si sit.